
36

 KAMIYU 

88525, 88575, 88650

• Ergonomicky tvarované očko pro palec 
umožňuje přirozené uchycení nůžek, 
valy na rukou, krku a ramenech zůstávají 
uvolněné.
• Exkluzivní ocel s technologií FRIODUR 
pro extrémně vysokou životnost téměř 
žiletkového ostří.

Běžná cena 11 888 Kč

CJ4 PLUS 

9250, 9255, 9260, 9265, 9270

• Ergonomicky tvarované očko pro palec 
umožňuje přirozené uchycení nůžek.
Svaly na rukou, krku a ramenech zůstávají 
uvolněné
• Mírně konvexní ostří se semi-
integrovanými břity
• Ideální pro precizní klouzavý střih 

Běžná cena 5 448 Kč

DYNASTY

23525, 23575, 23650

Ideální pro precizní klouzavý střih

ADVANCE CUT - nová specifická 
technologie broušení nabízí 
bezkonkurenční ostrost s laserovým 
gravírováním.

Běžná cena 7 998 Kč

SATIN PLUS

4750, 4755, 4760

• Symetrické uspořádání oček pro prsty 
• Dlouhá ostrost břitů nůžek díky speciální 
oceli
• VARIO – středové uložení šroubku pro 
jednoduché seřízení přítlaku nůžek 
• Klasické břity s plochým úhlem ostří

Běžná cena 2 898 Kč

XENA

71055, 71060

• Offsetový design pro lehký a přesný střih
• Ergonomické uspořádání oček uvolňuje 
napětí v paži, krku a rameni
• Velmi dlouhá ostrost břitů díky speciální 
oceli v kombinaci s exkluzivní technologií 
FRIODUR

Běžná cena 5 598 Kč

SATIN PLUS 

EFILAČKY 3455

• Efilační nůžky s 27 zoubky
• V-zoubkování zajišťuje hladký, měkký pocit 
při zavírání nůžek
• Symetrické uspořádání oček pro prsty
• Dlouhá ostrost břitů nůžek díky speciální oceli

Běžná cena 2 948 Kč

9 510 Kč

4 358 Kč

1 498 Kč 1 062 Kč 1 358 Kč

6 398 Kč

2 318 Kč

4 478 Kč

2 358 Kč
NŮŽKY JAGUART 

45250 – 1 SAFARI 5.0“ – 13.0cm
45250 – 2 JUNGLE 5.0“ – 13.0cm
45250 – 3 PRETTY PINK 5.0“ – 13.0cm
45250 – 4 FLOWER POWER 5.0“ – 13.0cm

Běžná cena 3 888 Kč

45250 – 2 
JUNGLE 5.0“

45250 – 3 
PRETTY PINK 5.0“

45250 – 4 
FLOWER POWER 5.0“

45250 – 1 
SAFARI 5.0“

PRE STYLE

 82245-60

• Klasická plochá čepel s rovným 
břitem pro vynikající ostrost
• Mikroozubení na jedné straně čepele 
zabraňuje prokluzování vlasů
• Symetrické uspořádání oček pro prsty

Běžná cena 1 328 Kč

PRE STYLE

EFIL. 83855

• Efilační nůžky se 28 zuby
• V-zoubkování zajišťuje hladký, 
měkký pocit při zavírání nůžek
• Klasická plochá čepel s rovným 
břitem pro vynikající ostrost 

Běžná cena 1 698 Kč

Elegance, přesnost a kvalita. Tři hodnoty, které provází značku Jaguar již od roku 1932. Každý den vyprodukuje výrobce 
ze Solingenu až 3 000 profesionálních kadeřnických nůžek, které uspokojí i ty nejnáročnější zákazníky

JAGUAR

akce č. 161

akce č. 164

akce č. 162

akce č. 165

akce č. 163

akce č. 166

akce č. 167 akce č. 168 akce č. 169



37

STROJEK CM-2000 SILVER
Nastavitelná výška střihu se zámkem 1,0 mm / 1,2 mm / 1,4 mm / 
1,6 mm / 1,8 mm / 2,0 mm, výkonný pivot motor, ergonomický tvar 
– příjemný do ruky, perfektní design a funkčnost, dlouhá životnost 
ostří, dokončovací honování a laserová kontrola, šířka stříhacích nožů: 
46 mm, hmotnost strojku: 460 g, délka přívodního kabelu: 2.8 m.

Běžná cena 2 598 Kč

ZASTŘIHOVAČ JAGUAR J-CUT 40 LI

Profesionální zastřihovač vlasů pro akumulátorový i síťový provoz. Vynikající pro všechny druhy detailní 
práce – pro holení kontur nebo zastřihování vousů. Výkonný motor s třístupňovým nastavením rychlosti 
(5000/5500/6000 ot/min). Akumulátor: LiFePo4 lithium-železo fosfátový akumulátor s dlouhou živostností 
a dlouhou dobou provozu. Indikátor stavu akumulátoru. Nízké vibrace a velmi tichý provoz. Ergonomický tvar 
pro pohodlnou práci. Easy click systém pro snadné čištění stříhací hlavy. Doba nabíjení: cca. 1 hodina. Doba 
chodu: cca. 2,5 hodiny.Hmotnost strojku: 136 g. Šířka stříhacích nožů: 30 mm. Součástí balení je: strojek, 
nabíjecí stanice, napájecí zdroj s délkou kabelu 2m, 4 nástavce pro různé stříhací délky: 1,5mm / 3mm / 
4,5mm / 6mm, čistící kartáček, olej na mazání hlavy strojku.

Běžná cena 2 698 Kč

2 078 Kč 2 498 Kč

HŘEBEN
A-LINE 535

Běž. cena 

89 Kč

HŘEBEN
A-LINE 540

Běž. cena 

91 Kč

HŘEBEN
A-LINE 500

Běž. cena 

54 Kč

HŘEBEN 
A-LINE 505 

Běž. cena 

59 Kč

HŘEBEN
A-LINE 510

Běž. cena 

71 Kč

HŘEBEN
A-LINE 515

Běž. cena 

77 Kč

HŘEBEN
A-LINE 520

Běž. cena 

63 Kč

HŘEBEN
A-LINE 525

Běž. cena 

78 Kč

HŘEBEN
A-LINE 530

Běž. cena 

56 Kč

Hřebeny Jaguar A-LINE | Antistatické | Antibakteriální | Vysoce tepelně odolné | Dokonale zaoblené zuby hřebenů

71 Kč 73 Kč43 Kč 47 Kč 57 Kč 62 Kč 50 Kč 62 Kč 45 Kč

KARTÁČ JAGUAR S-2

Běž. cena 148 Kč

KARTÁČ JAGUAR S-3

Běž. cena 148 Kč

KARTÁČ JAGUAR S-4

Běž. cena 148 Kč

KARTÁČ JAGUAR S-5

Běž. cena 168 Kč

KARTÁČ JAGUAR S-1

Běž. cena 148 Kč

KARTÁČE JAGUAR S-SERIE Syntetické štětiny se zaoblenými špičkami pro ochranu vlasů / Matné / Černé / Pogumované

118 Kč 118 Kč 118 Kč 118 Kč 134 Kč

Služba v kadeřnictví pro silné vlasy  
až ke konečkům!

•  zdravé, silné vlasy bez třepení až ke konečkům
•   žádné chemické zatížení vlasů
•  zlepšení kvality vlasů

 + ZÍSKÁTE
Propagační materiály v hodnotě 500 Kč

KRÁSNÝ DLOUHÝ STŘIH

ZAPEČEŤTE KONEČKY
POSILNĚTE VLASY

STŘIH HORKÝMI NŮŽKAMI

WWW.CARECUT.CZ

REVOLUČNÍ A POUZE 
U VAŠEHO KADEŘNÍKA 

Brožurka TCC pro  
koncové zákazníky, 50 ks
Běžná cena 198 Kč

www.carecut.cz Carecut CZ

Plakát do salonu
Běžná cena 150 Kč

Stojánek  
na brožurky – karton
Běžná cena 152 Kč

Tip: brožurky TCC pro koncové zákazníky, 50 ks si můžete přiobjednat

Obsah balení:
TCC nůžky 6“
TCC řídící adaptér a síťová jednotka
TCC žáruvzdorná podložka
Olej a klíč k nastavení
TCC přepravní kufr
TCC registrační karta

 Návratnost Vaší investice už za 2,5 měsíce. 
26 988 Kč

Běžná cena 33 988 Kč

JAGUAR
akce č. 170 akce č. 171

akce č. 172

akce č. 174

akce č. 173




